
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI) - Tel. 0445/410428 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

 
Prot. n. (vedi timbratura in alto) Valdagno, (vedi timbratura in alto) 

 
Alla SRL SMARTER ENGLISH  

info@smarter - english.com 

Al sito web – sez. COESIONE SOCIALE – Piano Estate 

All’Albo Pretorio on-line 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI E S P E R T O  E  
TUTOR D’AULA PER I PERCORSI FORMATIVI LINGUA INGLESE – Plessi primaria - I.C. “Valdagno 1” di 
Valdagno 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) - Avviso pubblico 59369 del 19/04/2024 FSE+ - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 – Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla 
dispersione scolastica – Sotto-azione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, 
di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi 
di motivazione allo studio. 

 
PN Scuola 21-27, fondo FSE+ 

Azione: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-33 

Codice Candidatura: 3954 

 
Titolo progetto: “Scuola aperta a 

Valdagno” CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-

2024-100 CUP: C74D24000730007 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003499 - 15/04/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.edu.it/


 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss. mm. ii 

VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997 n. 59 "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1977, n.59 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii; 

Visto in particolare l’art. 7, c. 6 del d. lgs n. 165/2001, secondo il quale per specifiche esigenze cui non possono 
far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire esclusivamente incarichi 
individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione; 

Visto il decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente “regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

Considerato che il d. i. 129/2018 consente alle istituzioni scolastiche di stipulare contratti di prestazione 
d'opera con esperti per lo svolgimento di particolari attività; 

Vista la delibera n. 10 del 12/02/2025 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il programma 
annuale per l’esercizio finanziario 2025; 

Visto l’avviso pubblico di selezione prot. n. 0002974 - 27/03/2025 - IV.2 - I; 

VISTA la scadenza di presentazione delle offerte stabilita per il giorno 07/04/2025 alle ore 12:00; 

PRESO ATTO delle offerte pervenute e delle determinazioni assunte dalla Commissione di valutazione delle 
istanze prot. 0003372 - 10/04/2025 - VII.8 - U; 

PUBBLICATA la graduatoria definitiva prot. 0003375 - 10/04/2025 - VII.8 - U 

 
DETERMINA 

 
Di aggiudicare al Smarter English SRL con sede in via xxv aprile,10 Venezia, codice fiscale e P.IVA 
04486470372 gli incarichi di esperto e tutor d’aula per i percorsi formativi di lingua inglese per i tutti i 
Plessi di scuola primaria dell’ I.C. “Valdagno 1” di Valdagno.  

La presente determinazione assume carattere definitivo e viene affissa all’albo on line dell’istituto 
scolastico ai fini di pubblicità. 

 
IL RUP  

Dott.ssa Silvia Taurasi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. 
Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003499 - 15/04/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI


		2025-04-15T09:15:03+0200
	SILVIA TAURASI




